2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	9 февраля 2018 года
	№
	01-09/ 549

с. Перелюб

О создании при территориальной избирательной комиссии
 Перелюбского муниципального района комиссии  по списанию
 товарно - материальных ценностей

          В целях реализации территориальной избирательной комиссии своих полномочий в ходе подготовки и проведения выборов  Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:

       1.Создать  при территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района  комиссию по списанию товарно-материальных ценностей  в составе:

1.Бровкова Наталья Ивановна-член ТИК с правом решающего голоса;
2.Далиева Алена Алексеевна - член ТИК с правом решающего  голоса;
3.Папшева Елена Васильевна - секретарь ТИК, член ТИК с правом решающего  голоса.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                                 О.В.Дубинчина

Р.А.Черных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                  Е.В.Папшева

Е.В.Папшева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района
от22августа 2017г. № 01-09/411

Состав
комиссии